

Gemeente Laarbeek D'n Hoge Suute - Dopheide en De Bikkel Besteknr. G46-022-03, versie 171222 CONCEPT Alle bedragen zijn in Euro (EUR)						
CODE	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEEVEELHEID	AARD	INSCHRIJFPRIJS	INSCHRIJFBEDRAG
1	AANVANGSWERKZAAMHEDEN					
11	Voorzieningen					
111	Verkeer					
1111	Afzettingen					
111110	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg.	EUR	1,00 N	€	920,00 €	920,00
1119	Overige voorzieningen					
111910	Toepassen rijplaten.	EUR	1,00 N	€	1.140,00 €	1.140,00
112	Riolering en duikers					
1121	Afsluitingen					
112110	Tijdelijke voorzieningen t.b.v. afsluiten riool.	EUR	1,00 N	€	175,00 €	175,00
115	Kabels en leidingen					
115010	Graven proefsleuf.	m	50,00 V	€	23,75 €	1.187,50
115020	Beschermen kabels en leidingen.	EUR	1,00 N	€	550,00 €	550,00
116	Bemalingen					
1161	Open bemaling					
116110	Aanbrengen open bemaling.	EUR	1,00 N	€	300,00 €	300,00
116120	Instandhouden open bemaling.	EUR	1,00 N	€	500,00 €	500,00
116130	Verwijderen open bemaling.	EUR	1,00 N	€	150,00 €	150,00
1162	Bronbemaling					
116210	Aanbrengen bronbemaling.	EUR	1,00 N	€	642,00 €	642,00
116220	Instandhouden bronbemaling.	EUR	1,00 N	€	500,00 €	500,00
116230	Verwijderen bronbemaling.	EUR	1,00 N	€	273,00 €	273,00
1164	Bijkomende werkzaamheden					
116410	Aanbrengen voorzieningen lozingspunt.	EUR	1,00 N	€	150,00 €	150,00
117	Afbakeningen					
1171	Bouwhekken					
117110	Toepassen tijdelijke afrastering	EUR	1,00 N	€	250,00 €	250,00
119	Diversen					
1192	Depots					
119210	Toepassen depot.	EUR	1,00 N	€	250,00 €	250,00
15	Opruimen verhardingen					
151	Opsluitingen					
1512	Opsluitbanden					
151210	Opbreken betonbanden.	m	49,00 V	€	2,65 €	129,85
16	Opruimen groenvoorzieningen					
161	Grasvegetatie					
161010	Maaien gewas.	are	16,00 V	€	14,38 €	230,08
179	Diversen					
179010	Schonen terrein.	EUR	1,00 N	€	100,00 €	100,00
2	GRONDWERKEN					
21	Voorbereidende werkzaamheden					
210010	Frezen.	are	16,00 V	€	14,38 €	230,08
22	Grond ontgraven					
221	Cunet					
221010	Grond ontgraven uit cunet (rijbaan en parkeren).	m3	640,00 V	€	2,88 €	1.843,20
222	Terrein					
222010	Grond ontgraven uit terrein (plantvak).	m3	125,00 V	€	2,88 €	360,00
222020	Grond ontgraven uit terrein (boomvak).	m3	70,00 V	€	2,88 €	201,60
24	Grond vervoeren					
242	Naar plaats van verwerking					
242010	Grond vervoeren.	m3	50,00 V	€	3,25 €	162,50

Gemeente Laarbeek D'n Hoge Suute - Dopheide en De Bikkel Besteknr. G46-022-03, versie 171222 CONCEPT Alle bedragen zijn in Euro (EUR)						
CODE	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEEVEELHEID	AARD	INSCHRIJFPRIJS	INSCHRIJFBEDRAG
244	Afvoeren					
244010	Uitvoeren grondonderzoeken.	EUR	1,00 N	€	1.150,00 €	1.150,00
244020	Grond afvoeren.	m3	790,00 V	€	6,25 €	4.937,50
25	Grond verwerken					
251	Cunet					
251010	Grond verwerken in cunet (trottoir).	m3	10,00 V	€	12,88 €	128,80
251020	Grond verwerken in cunet (rijbaan en parkeren).	m3	245,00 V	€	12,88 €	3.155,60
251030	Grond verwerken in cunet (bouwweg).	m3	210,00 V	€	12,88 €	2.704,80
252	Terrein					
252010	Grond verwerken in terrein (plantvak).	m3	125,00 V	€	17,88 €	2.235,00
252020	Grond verwerken in terrein (boomvak).	m3	70,00 V	€	17,88 €	1.251,60
252030	Grond verwerken in terrein (kavel).	m3	50,00 V	€	2,88 €	144,00
26	Sleuven					
261	Grondwerk hoofdriool					
261010	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	115,00 V	€	1,94 €	223,10
261020	Aanvullen sleuf.	m3	110,00 V	€	1,44 €	158,40
261030	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m3	110,00 V	€	0,94 €	103,40
262	Grondwerk detailriool					
262010	Ontgraven en aanvullen sleuf detailriool.	m	140,00 V	€	5,75 €	805,00
3	LEIDINGWERKEN					
33	Vrijverval riool					
333	PVC-riool					
3331	DWA-riool					
333110	Aanbrengen PVC-buis (Ø 315 mm).	m	58,00 V	€	25,41 €	1.473,78
333120	Aanbrengen PVC-buis (Ø 125 mm).	m	38,00 V	€	8,87 €	337,06
3332	HWA-riool					
333210	Aanbrengen PVC-buis (Ø 160 mm).	m	35,00 V	€	11,97 €	418,95
333220	Aanbrengen PVC-buis (Ø 125 mm).	m	67,00 V	€	7,47 €	500,49
334	PVC-hulpstukken					
3341	Diameter 125 mm					
334110	Aanbrengen PVC-hulpstuk (T-stuk 45°).	st	1,00 V	€	21,78 €	21,78
334120	Aanbrengen PVC-hulpstuk (bocht 90°).	st	19,00 V	€	10,41 €	197,79
334130	Aanbrengen PVC-hulpstuk (bocht 45°).	st	23,00 V	€	8,99 €	206,77
334140	Aanbrengen PVC-hulpstuk (ontstopningsstuk).	st	7,00 V	€	17,58 €	123,06
3342	Diameter 160 mm					
334210	Aanbrengen PVC-hulpstuk (T-stuk 45°).	st	4,00 V	€	23,19 €	92,76
334220	Aanbrengen PVC-hulpstuk (T-stuk 45°).	st	1,00 V	€	23,19 €	23,19
3345	Diameter 315 mm					
334510	Aanbrengen PVC-hulpstuk (afdekkap).	st	1,00 V	€	9,71 €	9,71
35	Putten en kolken					
351	Betonnen putten					
3511	DWA-riool					
351110	Maken put van geprefabriceerde betonelementen.	st	2,00 V	€	608,80 €	1.217,60
354	Putafdekkingen					
354010	Aanbrengen putrand met deksel.	st	2,00 V	€	324,40 €	648,80
355	Kolken					
355010	Aanbrengen straatkolk.	st	8,00 V	€	230,50 €	1.844,00
355040	Aanbrengen straatkolk (bouwrijp).	st	3,00 V	€	162,50 €	487,50
359	Diversen					
359010	Maken inlaat (op beton Ø 500).	st	1,00 V	€	51,90 €	51,90
359020	Maken inlaat (op PVC Ø 315).	st	10,00 V	€	23,00 €	230,00
359030	Maken aansluiting op rioolput (315 mm).	st	1,00 V	€	395,00 €	395,00
359040	Maken aansluiting door damwand.	st	1,00 V	€	395,00 €	395,00

Gemeente Laarbeek D'n Hoge Suute - Dopheide en De Bikkel Besteknr. G46-022-03, versie 171222 CONCEPT Alle bedragen zijn in Euro (EUR)						
CODE	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEEVEELHEID	AARD	INSCHRIJFPRIJS	INSCHRIJFBEDRAG
39	Diversen					
394	Reiniging en inspectie					
394010	Riool reinigen onder hoge druk (rond profiel).	m	58,00 V	€	3,63 €	210,54
394020	Uitvoeren visuele inspectie vanuit riool.	m	58,00 V	€	3,40 €	197,20
394030	Reinigen kolken.	st	11,00 V	€	10,67 €	117,37
5	WEGENBOUWWERKEN					
51	Voorbereidende werken					
511	Zandbed					
511010	Afwerken zandbed.	m2	1.275,00 V	€	0,58 €	739,50
511020	Profileren van oppervlakken.	m2	1.275,00 V	€	0,58 €	739,50
516	Bestrating					
5163	Straatlaag					
516310	Aanbrengen straatlaag (brekerzand).	m2	1.175,00 V	€	2,65 €	3.113,75
53	Opsluitingen					
531	Trottoirbanden					
5311	Trottoirbanden 130/150 x 250					
531110	Aanbrengen trottoirbanden (recht).	m	180,00 V	€	16,65 €	2.997,00
531120	Aanbrengen trottoirbanden (bocht).	m	61,00 V	€	28,04 €	1.710,44
531130	Aanbrengen trottoirbanden (verloop).	m	6,00 V	€	47,90 €	287,40
531140	Aanbrengen trottoirbanden (hoekblok).	st	10,00 V	€	21,45 €	214,50
532	Opsluitbanden					
5323	Opsluitbanden 120 x 250 mm					
532310	Aanbrengen opsluitbanden (recht).	m	108,00 V	€	13,55 €	1.463,40
532320	Aanbrengen opsluitbanden (bocht).	m	11,50 V	€	21,70 €	249,55
57	Betonstraatstenen					
570010	Aanleveren monsterstenen.	EUR	1,00 N	€	130,00 €	130,00
571	Keiformaat					
571010	Aanbrengen betonstraatstenen (parkeren).	m2	230,00 V	€	21,55 €	4.956,50
571020	Aanbrengen betonstraatstenen (rijbaan).	m2	495,00 V	€	22,32 €	11.048,40
571030	Aanbrengen betonstraatstenen (bouwweg).	m2	370,00 V	€	13,45 €	4.976,50
577	Molgoten					
577010	Aanbrengen molgoot.	m	104,00 V	€	17,86 €	1.857,44
578	Markeringen					
578010	Aanbrengen betonstraatstenen (6 strekken).	m2	60,00 V	€	14,38 €	862,80
578020	Aanbrengen betonstraatstenen (3 strekken).	m2	10,00 V	€	7,19 €	71,90
579	Herstraten					
579010	Herstraten betonstraatstenen.	m2	100,00 V	€	9,38 €	938,00
58	Betontegels					
581	Betontegels 300 x 300 mm					
581010	Aanbrengen betontegels.	m2	18,00 V	€	18,29 €	329,22
582	Betontegels 600 x 400 mm					
582010	Aanbrengen betontegels.	m2	15,00 V	€	20,16 €	302,40
7	INRICHTINGSWERKEN					
72	Bebakeningen					
721	Verkeersborden					
721010	Aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	1,00 V	€	141,00 €	141,00
723	Schrik- / waarschuwingshekken					
723010	Aanbrengen schrikhekken (BB16-1).	st	1,00 V	€	168,75 €	168,75
78	Verlichting					
782	Lichtmasten					
782010	Aanbrengen verlichtingsobject (De Bikkel).	st	2,00 V	€	852,50 €	1.705,00
782020	Aanbrengen verlichtingsobject (Dopheide).	st	4,00 V	€	852,50 €	3.410,00

Gemeente Laarbeek
D'n Hoge Suute - Dopheide en De Bikkel
Besteknr. G46-022-03, versie 171222 CONCEPT

Alle bedragen zijn in Euro (EUR)

CODE	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEEVEELHEID	AARD	INSCHRIJFPRIJS	INSCHRIJFBEDRAG
8	WERK ALGEMENE AARD					
81	Berekeningen en gegevens					
810010	Aanleveren gegevens besteksadministratie.	EUR	1,00 N	€	520,00 €	520,00
810020	Maken bemalingsadvies en verrichten melding.	EUR	1,00 N	€	260,00 €	260,00
810030	0-meting terrein t.b.v. grondwerk.	EUR	1,00 N	€	320,00 €	320,00
810040	Maken berekening hoeveelheden grondwerk.	EUR	1,00 N	€	260,00 €	260,00
810050	Inmeten, verwerken en aanleveren revisiegegevens.	EUR	1,00 N	€	320,00 €	320,00
810060	Inmeten, verwerken en aanleveren revisiegegevens.	EUR	1,00 N	€	320,00 €	320,00
85	Ter beschikking stellen					
851	Ter beschikking stellen werknemers					
851010	T.b.s. grondwerker.	uur	20,00 V	€	45,00 €	900,00
851020	T.b.s. koppel stratenmakers.	uur	20,00 V	€	90,00 €	1.800,00
852	Ter beschikking stellen materieel					
852010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	20,00 V	€	69,00 €	1.380,00
852020	T.b.s. vrachtauto.	uur	20,00 V	€	78,00 €	1.560,00
852030	T.b.s. wiellader.	uur	20,00 V	€	69,00 €	1.380,00
SUBTOTAAL					€	87.875,21
9	Staartposten					
91	Eenmalige kosten					
918880	Overige eenmalige kosten	EUR	1.800,00 N		1,00 €	1.800,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	EUR	87.875,21 N		5,00% €	4.393,76
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	EUR	87.875,21 N		5,00% €	4.393,76
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	EUR	87.875,21 N		2,00% €	1.757,50
95	Stelposten					
950010	Stelpost.	EUR	5.000,00 V		1,00 €	5.000,00
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	EUR	105.220,24 N		0,15% €	157,83
AANNEMINGSSOM					€	105.378,07